Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________

             № __
с. Партизанское

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 29.12.2022 № 212 «Об утверждении Порядка принятия найденных вещей в муниципальную собственность муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Волочаевского сельского поселения, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок принятия найденных вещей в муниципальную собственность муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области следующие изменения:
1.1 Подпункт «в» абзаца второго пункта 13 раздела II изложить в следующей редакции:

«- в) документ, подтверждающий возмещение расходов и затрат за хранение находки, в случае если такие затраты производились за счет средств местного бюджета».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения

                                                          Л.В. Марцева